MUNICIPIO DE
P

QUERETARO

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Lago Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

SECRETARIA DE FINANZAS

DIRECCION DE EGRESOS E INFORMACION FINANCIERA
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 01 AL

MONEDA DE
CONTRATACION

Moneda Nacional

Moneda Nacional

30 DE SEPTIEMBRE 2015

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

BBVA Bancomer, S.A

BBVA Bancomer, S.A

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

14,740,740.72

14,740,740.72

162,148,148.82

162,148,148.82
133,254,701.42
310,143,590.96

Rodriguez Tolentino Rafael Alberto
PRESIDENTE MUNICIPAL S

Lambarri Malo Julian Maria
ECRETARIO DE FINANZAS

Valdez Rosales Socrates Alejandro
SINDICO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

11,055,555.54

11,055,555.54

162,148,148.82

162,148,148.82
145,772,262.34
318,975,966.70



